
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

         РІШЕННЯ 
                                                                     №174 

25.07.2019 року                          

м. Бібрка  

Про надання дозволу на  

виготовлення будівельного паспорту 

Базюк Марії Євгенівні 

 

      Розглянувши заяву Базюк Марії Євгенівни про надання дозволу на 

будівництво гаража на власній приватизованій земельній ділянці в м.Бібрка, 

вул.Сагайдачного, 9 керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» - 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Базюк Марії Євгенівні на отримання будівельного 

паспорту для здійснення будівництва гаража на власній приватизованій 

земельній ділянці в м.Бібрка, вул.Сагайдачного, 9. 

2. Запропонувати Базюк Марії Євгенівні отримати будівельний паспорт 

об’єкта містобудування в спеціально уповноваженому органі 

містобудування та архітектури.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови О.О.Шуліковського. 

 

  

 

           Бібрський міський голова:                                              Р.Я.Гринус 
 


